



شرکت: معادن منگنز ایران	سرمایه ثبت شده: 202,400
نماد: کمنگنز	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 132004	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۲۹۷/۱۲/۲۹		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۲۹۷/۰۶/۲۱		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
						عملیات در حال تداوم:
۱۴۹	۶۴۲,۷۹۸	۲۰۸,۳۳۷	۵۱۷,۸۶۱			درآمدهای عملیاتی
(۴۹)	(۲۸۸,۰۳۱)	(۱۱۹,۰۸۰)	(۱۷۷,۱۷۸)			بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۲۸۲	۳۵۴,۷۶۷	۸۹,۲۵۷	۳۴۰,۶۸۳			سود (زیان) ناخالص
(۲۵)	(۴۲,۳۷۲)	(۱۸,۸۰۳)	(۲۵,۴۷۲)			هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰			هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
	۱,۰۱۷	۰	۰			سایر درآمدها
	۰	۰	۰			سایر هزینه‌ها
۳۴۷	۳۱۲,۴۱۲	۷۰,۴۵۴	۳۱۵,۲۱۱			سود (زیان) عملیاتی
--	(۴۸۷)	(۴۸۵)	۰			هزینه‌های مالی
۳۴۲	۲۵,۰۵۳	۹,۸۴۵	۴۳,۵۱۴			سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
--	۱,۲۶۸	۱,۲۶۷	(۱۳,۸۷۷)			سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۳۲۵	۳۳۸,۲۴۶	۸۱,۰۸۱	۳۴۴,۸۴۸			سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
						هزینه مالیات بر درآمد:
(۲۲۲)	(۴۷,۷۳۰)	(۱۵,۰۰۰)	(۴۸,۲۷۰)			سال جاری
	۰	۰	۰			سال‌های قبل
۳۴۹	۲۹۰,۵۱۶	۶۶,۰۸۱	۲۹۶,۵۷۸			سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
						عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰			سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۳۴۹	۲۹۰,۵۱۶	۶۶,۰۸۱	۲۹۶,۵۷۸			سود (زیان) خالص
						سود (زیان) پایه هر سهم
۳۴۷	۱,۵۴۶	۳۴۸	۱,۵۵۷			عملیاتی (ریال)
۱۷۹	۱۲۸	۵۲	۱۴۵			غیرعملیاتی (ریال)

۳۲۶	۱,۶۷۴ ۰	۴۰۰ ۰	۱,۷۰۲ ۰	ناشئی از عملیات در حال تداوم ناشئی از عملیات متوقف شده
۳۲۶	۱,۶۷۴	۴۰۰	۱,۷۰۲	سود (زیان) پایه هر سهم
۳۴۹	۱,۴۳۵	۳۲۶	۱,۴۶۵	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۲۰۲,۴۰۰	۲۰۲,۴۰۰	۲۰۲,۴۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۳۴۹	۲۹۰,۵۱۶	۶۶,۰۷۹	۲۹۶,۵۷۹	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۳۴۹	۲۹۰,۵۱۶	۶۶,۰۷۹	۲۹۶,۵۷۹	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیر جاری
۱۶	۱۷۳,۸۵۸	۲۲۱,۸۷۸	۲۵۶,۷۰۹	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۳۸	۷۹۱	۸۶۶	۱,۱۱۱	دارایی‌های نامشهود
(۴۵)	۴۹,۴۳۷	۶۵,۱۸۴	۳۵,۹۱۴	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها

۲	۲۲۴,۰۸۶	۲۸۷,۹۲۸	۲۹۲,۷۲۴	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
(۲۹)	۱,۷۱۳	۲,۵۹۲	۱,۵۷۵	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
(۴۳)	۱۰۱,۶۰۱	۴۶,۷۴۴	۲۶,۸۶۸	موجودی مواد و کالا
۱۴۷	۱۰۴,۷۸۱	۹۸,۸۲۴	۲۴۲,۷۵۰	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۲۶	۸,۲۰۰	۲۹۴,۸۵۶	۳۷۲,۱۱۸	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۱۱)	۹۳۷	۹,۳۷۰	۸,۲۰۵	موجودی نقد
۴۴	۲۱۷,۲۲۲	۴۵۲,۲۸۶	۶۵۲,۵۱۶	
	.	.	.	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۴۴	۲۱۷,۲۲۲	۴۵۲,۲۸۶	۶۵۲,۵۱۶	جمع دارایی‌های جاری
۲۸	۴۴۱,۳۰۸	۷۴۰,۲۱۴	۹۴۶,۳۵۰	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
.	۲۰۲,۴۰۰	۲۰۲,۴۰۰	۲۰۲,۴۰۰	سرمایه
	.	.	.	افزایش سرمایه در جریان
	.	.	.	صرف سهام
	.	.	.	صرف سهام خزانه
.	۱۰,۱۲۰	۲۰,۲۴۰	۲۰,۲۴۰	اندوخته قانونی
	.	.	.	سایر اندوخته‌ها
	.	.	.	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	.	.	.	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۶	۳۴,۴۳۰	۲۹۹,۶۴۶	۳۱۶,۳۷۵	سود (زیان) انباشته
	.	.	.	سهام خزانه
۳	۲۴۶,۹۵۰	۵۲۲,۲۸۶	۵۳۹,۰۱۵	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
۱۰	۹,۴۱۴	۱۰,۰۹۵	۱۱,۰۷۱	پرداختنی‌های بلندمدت
	.	.	.	تسهیلات مالی بلندمدت
۴۱	۲۶,۹۵۵	۲۷,۷۴۴	۲۹,۱۴۷	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۳۳	۳۶,۳۶۹	۳۷,۸۳۹	۵۰,۲۱۸	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۱۱۵	۱۰۶,۰۰۳	۱۱۰,۲۳۷	۲۳۶,۸۱۷	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
۷	۳,۴۲۱	۴۷,۹۵۹	۵۱,۵۱۰	مالیات پرداختنی
۲۰۸	۲۲,۳۶۳	۱۶,۴۹۸	۶۷,۲۷۳	سود سهام پرداختنی
	۲۲,۶۱۵	.	.	تسهیلات مالی
	.	.	.	ذخایر

پیش‌دریافت‌ها	۱,۴۱۷	۵,۳۹۵	۲,۵۸۷	(۷۴)
	۲۵۷,۰۱۷	۱۸۰,۰۸۹	۱۵۷,۹۸۹	۹۸
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۲۵۷,۰۱۷	۱۸۰,۰۸۹	۱۵۷,۹۸۹	۹۸
جمع بدهی‌ها	۴۰۷,۳۳۵	۳۱۷,۹۲۸	۱۹۴,۳۵۸	۸۷
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۹۴۶,۳۵۰	۷۴۰,۲۱۴	۴۴۱,۳۰۸	۲۸

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۲۰۲,۴۰۰	۰	۰	۰	۲۰,۲۴۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۲۲,۶۴۰
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۲۰۲,۴۰۰	۰	۰	۰	۲۰,۲۴۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۲۲,۶۴۰
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۲۹۹,۶۴۶		۲۹۹,۶۴۶
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۹۹,۶۴۶	۰	۲۹۹,۶۴۶
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات											
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۹۹,۶۴۶	۰	۲۹۹,۶۴۶
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰						۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰							۰		۰
خرید سهام خزانه									۰		۰
فروش سهام خزانه									۰		۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه									۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته									۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۲۰۲,۴۰۰	۰	۰	۰	۲۰,۲۴۰	۰	۰	۰	۲۹۹,۶۴۶	۰	۵۲۲,۳۸۶
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									۲۹۶,۰۴۱		۲۹۶,۰۴۱

۲۹۶,۰۴۱	۰	۲۹۶,۰۴۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسیر مالیات سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
(۳۷۹,۳۱۲)		(۳۷۹,۳۱۲)									سود سهام مصوب
۰		۰						۰	۰		افزایش سرمایه
۰									۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
۰	۰										خرید سهام خزانه
۰	۰										فروش سهام خزانه
۰								۰			سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه
۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰				انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته
۰		۰							۰		تخصیص به اندوخته قانونی
۰		۰									تخصیص به سایر اندوخته‌ها
۵۳۹,۰۱۵	۰	۳۱۶,۳۷۵	۰	۰	۰	۲۰,۲۴۰	۰	۰	۰	۲۰۲,۴۰۰	مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده		حسابرسی شده			
						جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:
۱۴۹	۴۰۵,۰۰۸	۱۳۷,۸۳۱	۳۴۳,۹۸۷			نقد حاصل از عملیات
(۲۴۹)	(۳,۱۹۳)	(۳,۹۵۶)	(۱۳,۷۸۷)			پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد
۱۴۶	۴۰۱,۸۱۶	۱۳۳,۸۷۵	۳۲۹,۲۰۰			جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
						جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
	۰	۰	۰			دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(۱,۱۹۳)	(۶۴,۸۳۵)	(۸,۴۹۶)	(۱۰۹,۸۳۳)			پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰			دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰			دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
	(۷۵)	۰	۰			پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
(۵۰)	۱۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۵,۰۰۰			دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	(۳۲,۴۹۳)	(۱۵,۷۶۰)	۰			پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰			دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰			پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
۲,۱۴۰	۱۱۰,۳۴۵	۸,۰۰۰	۱۷۹,۱۸۹			دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۱۸۶)	(۳۸۶,۷۰۷)	(۱۰۴,۲۱۰)	(۲۹۸,۳۶۹)			پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰			پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰			دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰			دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران

--	۷,۴۳۰	۷,۳۰۳	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۱,۰۷۴	۷,۰۰۸	۲,۵۴۲	۲۹,۸۲۹	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۹۳)	(۳۴۹,۳۲۶)	(۱۰۰,۶۳۱)	(۱۹۴,۱۶۴)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۳۰۶	۵۲,۴۹۰	۳۲,۲۵۴	۱۲۵,۰۳۶	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
--	(۲۲,۶۱۵)	(۲۲,۶۱۵)	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
--	(۴۸۷)	(۴۸۵)	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۳,۰۹۵)	(۲۱,۰۴۵)	(۴,۳۶۰)	(۱۳۶,۱۰۱)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
(۳۹۷)	(۴۴,۱۴۷)	(۲۷,۳۶۰)	(۱۳۶,۱۰۱)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	۸,۳۴۳	۵,۸۹۴	(۱,۰۶۵)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۹۰۰	۹۳۷	۹۳۷	۹,۳۷۰	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۰	۰	۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۲۰	۹,۳۷۰	۶,۸۲۱	۸,۳۰۵	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۶,۷۴۵	۰	۰	معاملات غیرنقدی

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا | واحد | مبانی و مرجع | برآورد تعداد فروش در دوره

۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱					سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		قیمت گذاری				
	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش					
																	فروش داخلی:
۰	۳۳۹,۴۷۵	(۱۷۷,۱۷۸)	۵۱۶,۶۵۳	۱۱,۴۳۴,۱۷۰.۶۳	۴۵,۱۸۵	۳۵۴,۷۶۷	(۲۸۸,۰۳۱)	۶۴۲,۷۹۸	۷,۰۳۵,۶۵۲.۲۴	۹۱,۴۹۳	۲۰۸,۲۳۷	۲۵,۷۳۰	هیئت مدیره	تن		سنگ منگنز دانه بندی	
۰	۹۷۲	۰	۹۷۲	۹۳۵,۵۷۶.۹۲	۱,۰۴۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	هیئت مدیره	تن		خاک سرخ	
۰	۲۲۵	۰	۲۲۵	۶,۰۰۰.۷۱	۳۹,۱۶۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	هیئت مدیره	متر مکعب		مخلوط شن و ماسه کوهی	
۰	۳۴۰,۶۸۳	(۱۷۷,۱۷۸)	۵۱۷,۸۶۱		۸۵,۳۸۷	۳۵۴,۷۶۷	(۲۸۸,۰۳۱)	۶۴۲,۷۹۸		۹۱,۴۹۳	۲۰۸,۲۳۷	۲۵,۷۳۰				جمع فروش داخلی	
																	فروش صادراتی:
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰					جمع فروش صادراتی:
																	درآمد ارائه خدمات:
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰					جمع درآمد ارائه خدمات:
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰					برگشت از فروش
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰					تخفیفات
۰	۳۴۰,۶۸۳	(۱۷۷,۱۷۸)	۵۱۷,۸۶۱		۸۵,۳۸۷	۳۵۴,۷۶۷	(۲۸۸,۰۳۱)	۶۴۲,۷۹۸		۹۱,۴۹۳	۲۰۸,۲۳۷	۲۵,۷۳۰					جمع

رند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر							
شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۲۰۴,۵۴۸	۱۳۸,۰۱۲	۸۳,۵۷۰	۳۷۹,۹۸۰	۶۴۲,۷۹۸	۵۱۷,۸۶۱	۰
مبلغ بهای تمام شده	(۱۷۶,۳۵۴)	(۱۳۵,۸۱۱)	(۸۰,۸۰۶)	(۲۱۲,۷۱۸)	(۲۸۸,۰۳۱)	(۱۷۷,۱۷۸)	۰

اهداف و راهبردهای آبی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

در سال ۱۳۹۸ تولید ۸۲ هزار تن محصول سنگ منگنز پیش بینی و برنامه ریزی شد. از این مقدار بیش از ۷۰ درصد مربوط به تولید دانه درشت است، که قیمت بالاتر و تقاضای بیشتری برای آن در بازار وجود دارد. پیش بینی ترکیب فروش در سال ۹۸ شامل حدود ۶۰ هزارتن انواع محصول درشت دانه و ۲۹ هزارتن ریز دانه است.

بهای تمام شده		
شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۱,۱۹۶	۰
دستمزد مستقیم تولید	۸۵,۲۵۰	۵۶,۸۵۵
سربار تولید	۱۳۵,۷۹۷	۱۰۴,۷۵۱
جمع	۲۲۲,۲۴۳	۱۶۱,۶۰۶
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۲۲۲,۲۴۳	۱۶۱,۶۰۶
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۰	۰
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	۰	۰
ضایعات غیرعادی	۰	۰

بهاي تمام شده كالاي توليد شده	۲۲۲,۳۴۳	۱۶۱,۶۰۶
موجودي كالاي ساخته شده اول دوره	۸۹,۸۴۶	۲۴,۰۵۸
موجودي كالاي ساخته شده پايان دوره	(۲۴,۰۵۸)	(۸,۴۸۶)
بهاي تمام شده كالاي فروش رفته	۲۸۸,۰۳۱	۱۷۷,۱۷۸
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	۰	۰
جمع بهاي تمام شده	۲۸۸,۰۳۱	۱۷۷,۱۷۸

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱														واحد	شرح محصول	
موجودی پایان دوره			فروش			تعدیلات			تولید			موجودی اول دوره				
مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال		
۵۷۲	۶,۳۵۵,۵۵۵.۵۶	۹۰	۱۷۵,۹۷۰	۳,۸۹۴,۴۳۳.۹۹	۴۵,۱۸۵	۸,۴۶۳	۷,۳۳۷,۳۷۲.۷۳	۱,۱۵۵	۱۶۱,۶۰۵	۳,۸۴۷,۷۳۸.۱	۴۳,۰۰۰	۶,۴۷۴	۳,۰۵۳,۷۷۳.۵۸	۲,۱۲۰	تن	سنگ منگنز دانه بندی
۰	۰	۰	۹۷۳	۹۳۵,۵۷۶.۹۲	۱,۰۴۰	۰	۰	۰	۹۷۳	۹۳۵,۵۷۶.۹۲	۱,۰۴۰	۰	۰	۰	تن	خاک سرخ
۰	۰	۰	۲۳۵	۶,۰۰۰.۷۱	۳۹,۱۶۳	۰	۰	۰	۲۳۵	۶,۰۰۰.۷۱	۳۹,۱۶۳	۰	۰	۰	متر مکعب	مخلوط شن و ماسه کوهی
۷,۹۱۴	۱,۱۳۴,۴۶۷.۱۸	۷,۰۳۸	۰	۰	(۹,۶۷۰)	۱,۱۳۴,۴۱۸.۶	(۸,۶۰۰)	۰	۰	۰	۰	۱۷,۵۸۴	۱,۱۳۴,۴۴۰.۴۷	۱۵,۶۳۸	تن	سنگ منگنز کم عیار
۸,۴۸۶	۰	۰	۱۷۷,۱۷۸	۰	(۱,۲۰۷)	۰	۰	۰	۱۶۳,۸۱۳	۰	۰	۲۴,۰۵۸	۰	۰		جمع کل

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱												واحد	شرح	
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره					
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار			
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال				
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰			مواد اولیه داخلی:
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰			جمع مواد اولیه داخلی:
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰			مواد اولیه وارداتی:
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰			جمع مواد اولیه وارداتی:
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰			جمع کل

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
هزینه های اداری، عمومی و فروش		هزینه سربار				شرح
برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
۰	۷,۴۱۹	۱۴,۴۵۶	۰	۴۳,۱۴۹	۶۸,۷۴۹	هزینه حقوق و دستمزد
۰	۳۱۰	۲۱۵	۰	۱۱,۴۷۹	۱۳,۳۴۰	هزینه استهلاک
۰	۳۵	۱۰۶	۰	۳,۰۲۶	۶,۸۱۵	هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)
۰	۳۹۰	۶۵۰	۰	۳۵,۷۵۱	۷,۲۰۸	هزینه مواد مصرفی
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه تبلیغات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	حق العمل و کمیسیون فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه خدمات پس از فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه مطالبات مشکوک الوصول
۰	۶,۳۷۵	۱۱,۹۴۴	۰	۸۰۶	۱,۰۸۷	هزینه حمل و نقل و انتقال
۰	۱۱,۱۴۳	۱۳,۴۶۳	۰	۱۳,۵۴۰	۳۸,۶۹۸	سایر هزینه ها
۰	۳۵,۴۷۲	۳۹,۸۲۴	۰	۱۰۴,۷۵۱	۱۲۵,۷۹۷	جمع

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	در صورت عدم افزایش ملزومات تولید، نسبت به ۶ ماهه اول سال تغییر با اهمیتی نخواهیم داشت.
---------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح		۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱۷۶	۱۴۶	۱۴۶
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۸۳	۸۰	۸۰

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی، اداری، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه های عملیاتی)

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	در صورت عدم تغییر در نرخ کرایه حمل تغییر با اهمیتی نخواهیم داشت.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار»	

باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
پیشروی و آماده سازی	۲۲,۳۰۰	۰		۱۹,۱۶۰	۱۳,۱۴۰	۰	۵۵	۱۰۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	افزایش تولید درسال های آتی در حدود ۱۰ درصد
باطله برداری از معادن روباز(شاکپی)	۲۰,۴۰۰	۰		۸,۲۰۲	۰	۰	۵۰	۱۰۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

آماده سازی شامل حفرتونیل زیرزمینی و دوپیل است.

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
فراوری ذغال سنگ پروده طیس	۴.۳۹	۲۱,۰۰۶	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۶,۲۳۸	۵.۸	۲۱,۰۰۶	۹,۹۶۹	
ذغالسنگ نگین طیس	۱	۱,۰۰۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۳۹۰	۱	۱,۹۶۸	۱,۳۷۹	۰
تهیه و تولید مواد اولیه استقلال سپاهان	۱۳.۹۱	۳,۷۵۶	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۵۵۱	۱۳.۹۱	۳,۷۵۶	۷۳۱	۰

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سایر هزینه (درآمد) های عملیاتی	۱,۰۱۷	۰
جمع	۱,۰۱۷	۰

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سایر هزینه (درآمد) های عملیاتی	۰	۰
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			ریالی	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
				ارزی						
		بلند مدت	کوتاه مدت	معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز				
	۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰		تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰							۰		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۰	۰	۰	۰			۰	۰		جمع
	۰	انتقال به دارایی								
	۰	هزینه مالی دوره								

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

در حال حاضر برنامه ای جهت اخذ تسهیلات وجود ندارد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ در حال حاضر برنامه ای جهت اخذ تسهیلات وجود ندارد.

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود سهام دریافتی	۷,۴۳۰	۱۳,۱۴۲
سود سپرده بانکی و صندوق های سرمایه گذاری	۷,۷۷۴	۲۸,۲۷۹
سود حاصل از فروش سرمایه گذاری ها	۹,۸۴۹	۳,۰۹۳
جمع	۲۵,۰۵۳	۴۳,۵۱۴

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سایر هزینه (درآمد) های غیرعملیاتی	۱,۲۶۸	(۱۳,۸۷۷)
جمع	۱,۲۶۸	(۱۳,۸۷۷)

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۲۹۹,۶۲۶	۲۳۲,۴۱۲	۲۹۰,۵۱۶	۲۷۹,۳۱۲	-

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ با دریافت مجوز از یکی از معادن (به نام معدن شاکی) باطله برداری و آماده سازی آن از مردادماه سال ۹۷ آغاز شده و ثبات تولید یا افزایش مقطعی را درسال آتی به همراه خواهد داشت. طرح اکتشاف محدوده شهرستانک تنظیم و ارائه شده و مجوز اجرای عملیات اکتشاف از سازمان صنعت، معدن و تجارت صادر شده است. میزان و مقدار ذخایر کشف شده این محدوده پس از پایان عملیات مشخص خواهد شد.

سایر توضیحات با اهمیت

جهت تضمین تولید آبی معادن ۹۴۰متر انواع حفاریات زیرزمینی و حدود ۳۴۰ هزار تن باطله برداری از معادن روباز پیش بینی شده است. شرایط اصلی تحقق برآورد عملکرد سالانه شرکت عبارتست از قیمت شمش فولاد و نرخ ارز مشابه یا نزدیک به

میانگین سال ۹۷ باشد و موانع پیش بینی نشده در مسیر برنامه تولید حادث نشود یا بهای تمام شده به نحو غیر منتظره ای تغییر نکند.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»